1

会議の名称 令和２年度 第１回あま市都市計画審議会

開催日時   令和３年３月１９日（金） 午後２時００分～午後２時４０分

開催場所   あま市役所本庁舎２階 大ホール

議 題
第１号議案 会長の選出について
第２号議案 職務代理者（副会長）の選出について
第３号議案 名古屋都市計画生産緑地地区の変更（あま市決定）について

出 席 委 員
後藤幸正、森耕治、宮地直宣、岩本一三、後藤哲哉、山田精二、
堀江徹二郎、室田卓史、三輪光雄、
福冨達也（代理：平岡交通課長）、今泉明久

欠 席 委 員 樋口眞一、村上千代子

出席者（市） 村上市長、山内建設産業部長、杉山次長

事 務 局
安立都市計画課長、堀田主幹、久原課長補佐、山田係長、澤田主事、長井

技師

傍聴人の数 ０人

会議の経過（議事要旨）
議題
第１号議案 会長の選出について
 会長を山田精二委員に選任

第２号議案 職務代理者（副会長）の選出について
 会長から堀江徹二郎委員を副会長に指名

第３号議案 名古屋都市計画生産緑地地区の変更（あま市決定）について
（事務局より説明し、原案のとおり承認）

質疑応答なし
（第３号議案関係）

その他
（1）あま市都市計画マスタープラン及び緑の基本計画について（報告）
（事務局より説明）